MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Floriano

Rua Francisco Urquiza Machado, 462, Campo Velho. Floriano - Piauí

Telefone: (89) 3515-6400 - E-mail: campusfloriano@ifpi.edu.br - Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL Nº 08/2018/IFPI-CAFLO – MONITORIA PARA NAPNE (NÚCLEO DE

ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS

ESPECÍFICAS)

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS FLORIANO do Instituto Federal do Piauí, por

meio da Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria Nº 19, de 22 de Maio de 2018, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final da seleção de

MONITORES remunerados com vistas à assistência de aluno (a) com necessidades

educacionais específicas, bem como, para preenchimento de vagas e composição de

cadastro de reserva, com vigência para o ano letivo de 2018, conforme disposto no

Edital Nº 08/2018/IFPI-CAFLO.

RESULTADO FINAL

N° CPF DO CANDIDADO  RESULTADO

01 006.916.173-92 SELECIONADO

02 060.369.623-63 SELECIONADO

03 073.867.793-05 CADASTRO DE RESERVA

Floriano (PI), 20 de Junho de 2018.

_______________________________

Idalina Rosa Mendes da Rocha Sá

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria CAFLO/IFPI Nº 19, de 22/05/2018

________________________________

Odimógenes Soares Lopes

Diretor Geral do Campus Floriano